
1 
 

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky – bližší specifikace předmětu veřejné zakázky 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/3.2.10/04.0001 

Název projektu: Příprava vzdělávacího programu a lektorského týmu pro 

rodinu produktů Adobe 

Název zakázky: Dodávka výukového ICT 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

RYCON Consulting s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Kollárova 1714/1, Hradec Králové - Pražské Předměstí,  

PSČ 500 02 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele,  

PhDr. Yvonna Ronzová 

jednatelka 

telefon: +420 775214223 

e-mail: ronzova@rycon.cz 

IČ zadavatele: 275 05 138 

DIČ zadavatele: CZ 275 05 138 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů 

(telefon a emailová adresa): 

Bc. Veronika Pischová, DiS. 

projektová manažerka 

telefon: + 420 725 478 434 

e-mail: pischova@rycon.cz 

 

Specifikace předmětu plnění – požadavky zadavatele 

Položka č. 1 - Notebook: požadované množství 4 ks  

(cena max. 40 000 Kč bez DPH/1ks) 

 minimální vnitřní operační paměť 4GB  

 procesor: benchmark score minimálně 7500 

 pevný disk min 500GB 

 optická mechanika DVD/RW 

 rozhraní o přenosové rychlosti min 10 Gbit/s 

 min. 15" širokoúhlý displej s vysokým rozlišením (minimálně 1 680 × 1 050) a 

antireflexní úpravou (úpravou proti odleskům) 

 

Další požadavky zadavatele – položka č. 1: 

 Součástí dodávky musí být: baterie a AC Adapter 

 Veškeré nabízené zboží musí být nové a nepoužité. 

 Zadavatel požaduje délku záruční lhůty na veškeré nabízené zboží min. 24 měsíců, 

tzn. délka záruky, v trvání 24 měsíců, musí být zahrnuta do nabídkové ceny. 

 Zadavatel požaduje odstranění závady nejpozději do 30-ti dnů po ohlášení závady. 

 



2 
 

Položka č. 2 - Kancelářský balík: požadované množství 4 ks  

(pozn: nabídka multilicence bude akceptována) 

 podpora textových, tabulkových a emailových dokumentů 

 určený pro komerční účely (komerční licence) 

 vhodný pro nabízený notebook (viz položka č. 1) 

 

Položka č. 3 - Balík grafických programů I: požadované množství 4 ks 

(pozn: nabídka multilicence bude akceptována) 

 určený pro tvorbu tiskovin, webové grafiky, multimediální aplikací, editace videa, 

tvorby DVD, vizuálních efektů a vektorové grafiky 

 vhodný pro nabízený notebook (viz položka č. 1) 

 komerční licence 

 licence musí splňovat program TLP a musí být zaevidována k účtu ronzova@rycon.cz 

 balík musí být lokalizovaný na Českou republiku 

 

Položka č. 4 - Balík grafických programů II: požadované množství 1 ks 

 aktualizace balíku grafických programů pro tvorbu tiskovin, webové grafiky, 

multimediální aplikací, editace videa, tvorby DVD, vizuálních efektů a vektorové 

grafiky verze CS5 na verzi CS6 

 pro platformu MS Windows (odůvodnění: jedná se o aktualizaci již vlastněného balíku 

aplikací, proto je nezbytné dodržet platformu operačního systému i výrobce tohoto 

produktu. Nabídka jiného produktu by zadavateli způsobila mimořádné obtíže při 

realizaci projektu.) 

 komerční licence 

 s ohledem na cíl projektu je požadován produkt společnosti Adobe, respektive balík 

aplikací Master Collection. Nabídka jiného produktu se nepřipouští, jelikož by 

způsobila mimořádné obtíže. Jiný způsob realizace projektu není možný. 

 licence musí splňovat program TLP a musí být zaevidována k účtu ronzova@rycon.cz  

 balík musí být lokalizovaný na Českou republiku 

 

Položka č. 5 - Fotoaparát-kamera: požadované množství 1 ks  

(cena max. 78 000,- Kč bez DPH) 

 digitální zrcadlovka s Full Frame senzorem (obrazovým čipem na principu CMOS)  

 rozlišení nejméně 21 Mpx 

 funkce záznamu videa ve FullHD rozlišení 

 

Další požadavky zadavatele – položka č. 5: 

 Součástí dodávky musí být dva výměnné objektivy s odlišnou proměnnou ohniskovou 

vzdáleností, které budou plně kompatibilní s nabízeným fotoaparátem. Objektivy se 

musí svým rozsahem ohniskové vzdálenosti doplňovat v rozsahu od širokoúhlého 

objektivu po teleobjektiv. 

 Součástí dodávky musí být externí blesk kompatibilní s nabízeným fotoaparátem s 

automatickým motorickým zoomováním v rozsahu minimálně 20-150mm. 

 Nabízený fotoaparát, objektivy a blesk musí být nové a nepoužité. 

 Zadavatel požaduje délku záruční lhůty (fotoaparát + objektivy + blesk) min. 24 

měsíců, tzn. délka záruky, v trvání 24 měsíců, musí být zahrnuta do nabídkové ceny. 

 

 

 

mailto:ronzova@rycon.cz
mailto:ronzova@rycon.cz


3 
 

Položka č. 6 – Příslušenství k notebookům 

Upozornění: veškeré nabízené příslušenství musí být kompatibilní s nabízeným 

notebookem (viz položka č. 1). 

a) HDD: požadované množství 6 ks  

 přenosný 

 datová velikost min 1 TB 

 připojitelný a využívající rozhraní USB3 

 

b) Sluchátka bez mikrofonu: požadované množství 9 ks 

 uzavřené náušníky 

 kmitočtový rozsah min 30 – 20 000 Hz 

 hmotnost max. 300 g 

 přívodní kabel s koncovkou 3,5mm Jack 

 

c) Adapter pro VGA výstup: požadované množství 1 ks 

 

d) Adapter pro DVI výstup: požadované množství 1 ks 

 

e) Adapter pro HDMI výstup: požadované množství 1 ks 

 

f) Dálkové ovládání notebooku zajišťující kontrolu hlasitosti a základních operací s 

multimédii: požadované množství 1 ks 

 

g) Kabel pro přenos dat rychlostí 10 Gbit/s: požadované množství 1 ks 

 

h) Ochranné pouzdro pro nabízený notebook: požadované množství 4 ks 

 

i) Multi-touch bezdrátová myš pro nabízený notebook: požadované množství 4 ks 

 

 

 

 


